
Kunszentmárton Város Önkormányzata képviselő-testületének

25/2021.(XII.16.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési és 

megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 
32.  cikk  (2)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  107.  §-ában  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  § Az  önkormányzat  és  intézményei  által  megvalósítandó  beszerzések  ajánlatkérési  és 
megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 
26/A. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

 „(1) A szerződés új beszerzési eljárás lefolytatása nélkül módosítható, ha a módosítás  
eredményeként  az  ellenérték  növekedése  -  vagy  több  módosítás  esetén  azok  nettó  
összértéke - nem éri el az eredeti szerződés értékének 20 %-át, valamint a módosítás  
nem változtatja meg a szerződés általános jellegét és illeszkedik az eredeti szerződés  
jellegéhez.”

2.  § Ez  a  rendelet  2021.  december  16-án 15:44-kor  lép hatályba  és  az  azt  követő  napon 
hatályát veszti.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző


